

Sława, dnia 09 grudnia 2014 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie placu zabaw w Lipinkach wraz z ogrodzeniem

Wyjaśnienia nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiająca udziela wyjaśnienia na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Plac ma wymiary 19 x 17m = 323m² (wg. zakresu robót), natomiast wykonanie trawników należy wykonać na powierzchni 240m² (wg, kosztorysu placu zabaw). Gdzie dokładnie należy wykonać trawnik ?

ODPOWIEDŹ 1:

Trawniki wycenić i wykonać pod całym terenem placu zabaw 19,00 x 17,00 m.

PYTANIE 2:

Zaprojektowany Zestaw zabawowy oraz ścianka wspinaczkowa posiada wysokość upadkową powyżej 1m, co oznacza zgodnie z normą PN_EN1176 i 1177, że w strefach bezpiecznych tych urządzeń należy wykonać nawierzchnię bezpieczną amortyzującą upadek piaskową o grubości 30cm. Czy Zamawiający sam wykona tę nawierzchnię piaskową czy należy ją uwzględnić w wycenie?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiająca wykona we własnym zakresie nawierzchnię piaskową.

Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury